



**HYBEL PROPERTY APS  
NORDRE RINGVEJ 121  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 32 67 44 45**

**ÅRSRAPPORT 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

**(12. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 8. oktober 2021**

---

Claus Hybel  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsudlejning og hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 40.151. Resultatet er som forventet.

Egenkapitalen forventes reetableret med kommende års resultater.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.727.556 og en negativ egenkapital på kr. 296.250.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Noter	2020/2021	2019/2020 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>177.097</b>	<b>20</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-55.623</u>	<u>-39</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>121.474</b>	<b>-19</b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-64.952</u>	<u>-69</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>56.522</b>	<b>-88</b>
Skat af årets resultat	<u>-16.371</u>	<u>15</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>40.151</u></b>	<b><u>-73</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>40.151</u>	<u>-73</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>40.151</u></b>	<b><u>-73</u></b>





**BALANCE PR. 30. JUNI 2021**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b> <b>t.kr.</b>
Ejendom	<u>3.513.893</u>	<u>3.269</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u><b>3.513.893</b></u>	<u><b>3.269</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>3.513.893</b></u>	<u><b>3.269</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.586	2
Udskudt skatteaktiv	0	44
Andre tilgodehavender	1.896	28
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.467</u>	<u>3</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>14.949</b></u>	<u><b>77</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>198.714</b></u>	<u><b>212</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>213.663</b></u>	<u><b>289</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u><b>3.727.556</b></u></u>	<u><u><b>3.558</b></u></u>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2021**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<b>t.kr.</b>
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-421.250	-461
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-296.250</b>	<b>-336</b>
Hensættelse til udskudt skat	8.724	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>8.724</b>	<b>0</b>
1 Prioritetsgæld	2.054.133	2.114
Depositum	97.600	30
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.151.733</b>	<b>2.144</b>
Prioritetsgæld	61.599	61
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.200	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.773.529	1.657
Anden gæld	12.950	17
Gæld til ledelse	5.071	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.863.349</b>	<b>1.750</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>4.015.082</b>	<b>3.894</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.727.556</b>	<b>3.558</b>
2 <b>Eventualforpligtelser</b>		
3 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/7 2020	125.000	-461.401	0	-336.401
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	40.151	0	40.151
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 30/6 2021	<u>125.000</u>	<u>-421.250</u>	<u>0</u>	<u>-296.250</u>



## NOTER

	2020/2021	2019/2020
<b>1 PRIORITETSGÆLD</b>		<b>t.kr.</b>
<b>Ejendommen Lundevej 18A</b>		
DLR Kredit, 1,5% - 2050	2.161.288	2.222
Overført til kortfristet gæld	-61.599	-61
Låneomkostninger	-45.556	-47
Ejerpantebrev nom. kr. 700.000		
	<hr/>	<hr/>
	<u>2.054.133</u>	<u>2.114</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 1.847.000 efter mere end 5 år.

## 2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Hybel Holding ApS.

## 3 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit, kr. 2.161.288, er der givet pant i ejendommen Lundevej 18A, Svendborg. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 3.513.893. I samme ejendom er tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 700.000 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.